A.Li.Sa.

AZIENDA LIGURE SANITARIA DELLA REGIONE LIGURIA

C.F. / P. IVA 02421770997

ARFA	CENTR	ALF	REGIONA	JE DI	ACO	UISTO
$\neg \cdot \cdot \cdot \vdash \neg$	CLIVII	~-	NEGICIA	_L U I	\sim	0.0.0

Dirigente Responsabile:

Dott. Riccardo Zanella Dott. David Burlando

Λ	
Centrale Regionale di Aegrista	

Determinazione n. 051 del 25/11/2016

Oggetto: Nomina del RUP e della Commissione tecnica della procedura regionale per l'affidamento della fornitura di dispositivi di estrazione di elettro-cateteri per le AA.SS.LL., IRCCS, EE.OO. della Regione Liguria.

IL DIRETTORE DELL'AREA

Vista la Legge della Regione Liguria 06/11/2012 n. 34 con la quale le funzioni di Centrale regionale di Acquisto (CRA), ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, già disciplinate dalla L.R. n.14/2007 e s.m.i. sono state assegnate, a decorrere dall'01/01/2013 ad apposita area dell'Agenzia Sanitaria Regionale (ARS);

Visto l'art. 11 comma 16 della legge Regione Liguria 29/72016, n. 17 con la quale le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto esercitate da ARS sono svolte a far data dal 01/10/2016 da A. Li.Sa. fino alla revisione della normativa regionale in materia di centrale di committenza;

Vista la deliberazione n. 6 del 2/11/2016 del Commissario Straordinario di A.Li.Sa. rubricata "Primi provvedimenti relativi al provvisorio esercizio delle funzioni dell'Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria, nelle more dell'adozione degli atti previsti dall'art. 11, cc. 10 e 11, della legge regionale 29 luglio 2016, n. 17: ulteriori provvedimenti" con la quale sono state definite in via transitoria le competenze del Direttore e dei Dirigenti dell'Area CRA;

Ritenuto di dover procedere all'attivazione delle procedure di aggiudicazione di una nuova gara per "Fornitura di dispositivi estrazione elettro-cateteri" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria;

Presa visione dell'art. 31 D.Lgs. n. 50/2016, e ritenuto di nominare il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), individuato nella persona del Dirigente della Centrale Regionale di Acquisto, Dott. Riccardo Zanella:

Considerato che la Centrale Regionale di Acquisto non ha proprio personale esperto nello specifico settore cui si riferisce la procedura di cui sopra;

Visto l'art. 31 D.Lgs. n. 50/2016

Vista la nota prot. RI n. 137 del 30/09/2016, acquisita agli atti, con la quale gli Uffici competenti di ARS Liguria hanno individuato gli esperti per la redazione delle specifiche tecniche ex art. 68 D.Lgs. n. 50/2016, nelle seguenti persone:

ODDONE Daniele	Responsabile Centro Aritmologico S.C. Cardiologia - ASL 4 Chiavarese
BERTERO Giovanni	Dirigente medico U.O. Malattie Cardiovascolari - IRCCS AOU San Martino-IST
MUREDDU Roberto	Direttore ff S.C. Cardiologia – ASL 1 Imperiese

Centrale Regionale di Acquisto

Ritenuto di prendere atto formalmente dei nominativi individuati in tale nota e di procedere alla contestuale nomina dei medesimi nella Commissione tecnica della relativa procedura di gara;

Su proposta del Dirigente responsabile;

DETERMINA:

- Di nominare il Responsabile Unico del procedimento della procedura di gara per la fornitura di dispositivi di estrazione di elettro-cateteri occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria il Dott. Riccardo Zanella;
- 2. Di nominare i seguenti esperti quali componenti della Commissione tecnica della procedura di gara per la fornitura di di dispositivi di estrazione di elettro-cateteri occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria:

ODDONE Daniele	Responsabile Centro Aritmologico S.C. Cardiologia - ASL 4 Chiavarese
BERTERO Giovanni	Dirigente medico U.O. Malattie Cardiovascolari - IRCCS AOU San Martino-IST
MUREDDU Roberto	Direttore ff S.C. Cardiologia – ASL 1 Imperiese

- 3. Di trasmettere agli interessati ed ai rispettivi enti di appartenenza la presente deliberazione.
- 4. Di dare pubblicità del conferimento dell'incarico nell'apposita sezione "Incarichi" del sito web www.acquistiliguria.it
- 5. Di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere di spesa per A.Li.Sa. Liguria Area Centrale Regionale di Acquisto.
- 6. Di dare atto che tale attività viene svolta a titolo gratuito ed è da considerarsi attività di servizio a tutti gli effetti, pertanto non rientra nella fattispecie di cui all'art. 53 del D.Lgs. n.165/2001.
- 7. Di dare altresì atto che il presente provvedimento che è composto da n. 2 (due) pagine.

IL DIRETTORE DELL'AREA CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO (Dott, Giorgio-SACCO)